

Yayın Adı Haber Türk Cumartesi
Referans No 17612631
Renk Renkli

Yayın Tarihi 03.03.2012
Etki Olumlu
STxCM 485,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 241793

4 CUMARTESİ 3 Mart 2012

HABER
TÜRK

AJANDA



TEKNOLOJİ

Samsung'un hepimizi kart okuyuculardan, aktarma sıkıntısından kurtaran Wi Fi WB150F fotoğraf makinesi, özellikle çok seyahat edenler için ideal. Yüksek zoom'u da ayrı bir artı.



MODA

Adidas'ın yeni koşu ayakkabıları ultra rahatlık ve hafiflik ve tasarımıyla dikkat çekiyor. adiPure Trainer 'çiplak ayak' anıranan ayakkabısı koşu ayakkabılarında pıtır açabilir.



KİTAP

Tarihçi ve gezgin Saffet Emre Tonguç'un yeni kitabı Boğaz Hakkında Her Şey Boğaz'daki yalıların içlerinde geziyor ve İstanbul Boğaz'ı hakkında daha önce okunmadıklarını anlatıyor.



YEMEK

Müzik ve lezzet aynı masada. Bu gece (3 Mart) Ghetto'da Pasifik mutfağı **Ayhan Sicimoglu**'nun müzikleri eşliğinde servis edilecek. Geçenin Pasifik mutfağının özel tatlılarından oluşan menüsü, "Chaine des Rotisseurs'den şövalyelik unvanına sahip şef ve gastronomi yazar **Halûm Tüzel** tarafından hazırlanıyor. Yemek 20.00'de konser 23.00'te başlıyor.

03.03.2012

Bugünün en güzel konserlerinden biri Mosk Live'da. 1964'te kurulan ve şarkıları hâlâ söylenen 5 delikanlının, **Mavi İşıklar**'ın konseri saat 22.00'de.

"Hiçbir zaman meşhur olmak istemedim. Sadece mühtemem olmak istedim" diyen ve gerçekten mühtemem olan **Ray Charles**'i **Caz Ağacı**'nda anıyoruz. Garanti Bankası'nın ana sponsorluğunda gerçekleştirilen "Garanti Caz Yedigil" konserleri kapsamında, 2012 Caz Ağacı serisi Frank Sinatra ile açılmıştı. Şimdi sırada Ray Charles var. Melis Sökmen, Ece Gökcu, Elif Çağlar, Şirin Soysal, Evrim Özçuğu ve Bora Çeliker. Eşlikçiler: Menç Demirkol (saksofon), Jeff Giansily (piano), Baran Say (kontrbas). Cengiz Baysal'ın (davul) sahnedeki olacağı gece 22.30'da başlayacak, sunuculuğunu Vedat Özdemiroğlu yapacak.

All'ta yine **Deniz Sıhah** gişesiyle sahnedeki. 24.00'te Almanya'dan gelen bir küçük prens **Dominik Eulberg** "ekolojik tekno müziği" İstanbul'a taşıyacak. Konser Goethe Enstitüsü işbirliğiyle gerçekleşiyor. 21.00'de Bronx'ta Çanakakaleli grup **Kreş** sahnedeki olacak.

İstanbul'da yaşayan Tünüsü müzisyen **Smadi**, udunu bu kez Natacha Atlas eşliğinde ve Borsan Müzik Ev'inde konuşturacak. "Le Oud Selon Smadi" adlı konserde Smadi'ya Natacha Atlas eşlik edecek.

22.00'de Jolly Joker'de **Feridun Düzağaç** sahnedeki.

06.03.2012

Headbang'in 5'inci yaşını **Opeth** ile kutlamak için 21.00'de, adres Küçükçiftlik Park.

22.30'da Beyoğlu Hayal Kahvesi'nde **Bulutsuzluk Özlemi** sahnedeki.

07.03.2012

Şu anda Türkiye'deki tek kadın orkestrası olan **Feministanbul**, 20.00'de İKÜ Akıncı Odtoryumu'nda.

Kadıköy'ün en sevilen alternatif müzik grupları Taksim'e misafir oluyor. Kadıköy Indie Night'ta **Seni Görmem İmkânsız** ve **Ricochet** sahne alacak. 21.30'da, Ghetto'da.

08.03.2012

Son senelerin en büyük kadın şarkıcısı haline gelen **Adele** in geçtiğimiz günlerde ülkemizde de yayınlanan "Live At Royal Albert Hall" DVD'sinin özel



FINAL

Bu sene 5. kez düzenlenen Rock'n Dark'ın İstanbul Bölge Finali İstanbul'da bu gece gerçekleşiyor! Bölge finalistlerinin sahne alacağı gecede İstanbul Bölge Finalisti belirlenecek ve bu grup Türkiye finaline katılma hakkı kazanacak. Kapılının 20.00'de açılacağı gecede, geleceğin rock yıldızlarıyla tanışabilir ve Model konserinde dilediğinizce coşabilirsiniz.

gösterimi Türkiye atyazılı olarak bu akşam 20.30'da, Ghetto'da. Bu özel gösterime Veng, Gaye Bicer, Meis Danışmend, Ceren Akylid, Sibel Gürsoy da canlı performanslarıyla eşlik edecekler. 22.00'de Alt'ta **Demet Sağiroğlu** sahnedeki.

09.03.2012

Lizbonlu Capo verde sanatçısı **Lura**, 20.00'de CRR Konser Salonu'nda.

Goldplay'ın dünyaca ünlü tribute grubu "Coldplay" 23.00'te bir kez daha Babylon'da.

Çıkardığı albümleri "Deep house" listelerini altüst etmeyi başaran **René Kristensen**, Tübing Gold sponsorluğunda, 23.00'te indigo'da.

22.00'de Olimpia Event Hall'de artık yeni albüm çıkarmaları beklendiğimiz **Duman** sahnedeki.

Yeni albümü "Bir Avuç Fotoğraf" ile **Özge Fışkın** 23.30'da Salon İKSV'de. İlk albümü mükemmel olan Fışkın'ın yeni albümünün en güzel şarkıları "Boşverdim" ve "Leyla ile Mecnun."

22.00'de Jolly Joker dolup taşacak ve "Love Me Back" diye bağracak çünkü sahnedeki **Can'ınız Bonomo** muz var.

Bu hafta ne yapsak?

Heja BÖZYEL-heja@htgazete.com.tr- 0212 313 67 12

BU FİMLERİN BİLETİ KAÇ PARA EDER?

SİNEMA

Haftanın filmi, Tolga Çevik ve Köksal Engür'ün başrolde oynadığı "Sen Kimsin?"



J. EDGAR

+1 TL Hâlâ Leonardo di Caprio ile ilgili önyargılarınız varsa bu film ile yıkılacak.
 +2 TL Filmi Clint Eastwood yönetiyor, daha ne olsun!
 +1 TL Kostümler çok iyi.
 =18 TL

İYİ OLAN KAZANSIN

-3 TL Aynı kadına aşık 2 ajan. Hiç de farklı bir hikâye değil...
 +1 TL Boş boş otumaktansa biraz eğlenmek için iyi gider.
 +1 TL Tom Hardy hayatlarının sayısı bu film ile artacak.
 =13 TL

HESAP DEFTERİ

Hesaplansay yaparken rakamları 1 sinema biletinin ortasına fiyat 14 TL den hareketle, en fazla "3 aşağı, 5 yukarı" olacak şekilde toplayıp çıkararak.

Şehirden fısıltılar

Eğer çok mecbur değilseniz evinizden çıkmayın. **Sokağa çıkmayın** demiyoruz, söylemeye çalıştığımız; "sakın taşınmayın." Perihan Abla dizisinin bir bölümünde **Perihan Abla** ve **Sakir** ev aramak için sokak sokak gezmiş sonra da yukarılara bakarken boyunları tutulmuştu. Ben de Perihan Abla kıvanına geldim. O sebeple bu kez şehirden değil, emlak dünyasından fısıltılar iletıyorum size.

Bir kere "Nasıl sağ yorulacağım" diyerek

Mutfak ve banyo için "temiz" denilen daireye gidip farelin bile barınmayacağı bir eve karşılaşırsanız sakın "Bu mu güzel dediğiniz ev" diye somayın. Hepsi ağzı birliği yapmışsına "Bize göre temiz hanfendi" diyorlar. İşte o an emlakçıya da geçiyoruz; o evin sahibinin psikanalizini görmek istiyoruz. Bir insan nasıl nütubetten dökülen ev için minimum 1600 TL isteyebilir ki?

Aşlında ev arama hikâyeleri en az taksici hikâyeleri kadar çeşitlendirilebilir o yüzden satış giymeyin. Emlakçılar insanı tipine bakıp ellerindeki "özel" evleri gösterip göstermeye karar veriyor.

TREND

Gökkuşuğu senenin en büyük alternatif trendlerinden biri.

Gökkuşuğu **kek tarifleri** bloglarda uçuyor, sokaklar renk renk saçılara canlanıyor. Geçen sene Londra'da Oxford Meydanı'ndaki Topshop mağazası içindeki kuaförün yaptığı renkli saçları görünce vurulmuşum. İstanbul'da o canlı renkleri tutturacak kuaför bulmak için çok geçtim ama nafile. Yine de ümidimi kesmedim, özellikle Los Angeles, Tokyo ve Londra'da her yaşta kadın saçları gökkuşuğu gibi ve çok eğlenceli! Yani artık hazır olun, **Kurabiye Canavan** mavisiz saçlar artık sadece Katy Perry'ye özgü değil!



SERGI

Emiratlar'ın Youtube işbirliğiyle düzenlediği "**Your Film Festival**" yarışmasını kazanan kişiyi, aralarında Ridley Scott ile Michael Fassbender'in yer aldığı jüri belirleyecek. 1'inci, Scott Free ile çekileceği yeni filmine kullanılmak üzere 500 bin dolar kazanacak.

YARIŞMA

sözü çok uzatmaya gerek yok. Ama şu hayattımda göstereceği daha başına 5 TL isteyen, kösteki saat taksit emlakçı amcalar da gördüm ya... **Daha da emlakçıya gelmen!**

Bu arada İstanbul'daki **AVM** sayısı **347'ye** çıkacakmış. Bu AVM projeleri için onay veren merciler, her AVM başına sadece 10 ağaç dikilmesi, şehrin dar ama "popüler" sokaklarındaki yıkık kökük tarihi evlerin "insani" rakamlarda kiralanacak hale getirilmesini karşı kessa İstanbul çok daha güzel bir yer olurdu. Böyle bir hayal gerçek olana dek evden vazgeçip AVM'lerdeki dükkanlarda mı yaşasam diyorum. Sabah yataktaki toplama derdi de olmaz hem...

FESTİVAL

7-11 Mart arasında İstanbul'da gerçekleşecek Dağ Filmleri Festivali, karlı havalarla hepimize mühtemem manzaralar sunuyor. Türkiye'nin, dağ, keşiş ve macera konulu, ilk ve tek film festivali olan Dağ Filmleri Festivali hakkında detaylı bilgi www.dagfilmfest.org adresinde.

HAFTANIN 2 KONSERİ

Motown Records'tan ne olursa severiz. **Ben L'Oncle** da Motown etiketli, mutlaka dinlenmesi gereken bir isim. İlk kez geçen yıl North Sea Jazz Festivali'nde dinleyip aşık olmuştum. Şimdi 2 gece üst üste Babylon'da **Francisca** soul müziğin güzelliğini nergizlerken tarzıyla gösterecek. Umanım arada cover şarkıları da söyley. Ben L'Oncle, 7-8 Mart'ta 21.30'da Babylon'da olun.



Yenilgiçi olan ama farklı olmak için abuk subuk olmayan insanları çok seviyoruz! Türkiye Synth-pop yapan **Ramadan** 2'inci albümünün ilk konseri için bu gece 22.30'da, Salon İKSV'de, "İzmir Kurban", "Aşk Olam Kurban", "Aşk Olam Kurban" gibi çok eğlenceli şarkıların sözleri ve bestesi kendine ait olan Ramadan'la tanışmak için bu geceyi kaçırmayın.

ANKARA

Bugün 22.00'de Sakikent'te **Mar ve Otesi** sahnedeki.

Seyyal Taner, Berkant, Segil Heper ve Neşe Karaböcek. Hepsi bugün **Gazino Show** için Ankara'da. Bu mühtemem nostaljik gece Anadolu Kongre Merkezi'nde.

Bu hafta **Ankaralı** yazarı **Gazino Show** üstüne bir de **Sezen Aksu** konseri var! 7 Mart'taki konser, Congressium'da, saat 21.00'de.

ESKİŞEHİR

Hayal Karvesi Eskişehir'de **Suat Atedaglı** çıkacak, **Atiye** dans ederek söyleyecek. Bugün, 22.00'de...

İZMİR

9 Mart'ta Ooze Venue'de 23.00'te **Funda Arar** sahnedeki.

BURSA

Bugün 23.00'te **Levent Yüksel** Bursa Suare'de.

Bugün 20.00'de Resimli Bar'da **Kurban** sahnedeki.

Yine bugün 20.30'da **Zuhul Olcay** Bursa Tiyatro Kültür Merkezi sahnesinde olacak.

20.00'de Resimli Bar'da **Pinhani** var.

TRABZON

4 Mart'ta, 22.00'de Mey Bar'da **Zakkum** sahnedeki.

EDİRNE

7 Mart'ta 21.00'de Assortie Bar'da **Gripi** sahnedeki.